В настоящее время на Объекте размещаются внутренние структурные подразделения ПАО Сбербанк. Передача Объекта во временное владение и пользование по Акту приема-передачи в течение 90 (Девяносто) рабочих дней с даты подписания Сторонами Договора аренды.

Начальная цена (величина постоянной составляющей месячной арендной платы): 494 846,64 (Четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот сорок шесть) рублей 64 копейки, в том числе НДС 22%
.

Сумма задатка: 494 846,64 (Четыреста девяносто четыре тысячи восемьсот сорок шесть) рублей 64 копейки.

Шаг аукциона на повышение: 24 742,33 (Двадцать четыре тысячи семьсот сорок два) рубля 33 копейки.
2. Условия проведения аукциона

Порядок участия в аукционе, проводимом в электронной форме на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» в сети Интернет по адресу www.lot-online.ru, порядок взаимодействия между